






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2022/2023 

 

 
Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RM302 Selasa 07:00-10:20 Matakuliah : 01055019 - Public Speaking Jadwal Kuliah 

Kelas : 4B         

Dosen : D960357 - MARTRIWATI, M.Pd.        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

1 Selasa Pengantar RPS dan Konsep Public Speaking  23    
 

 7 Mar 2023         

         

2 Selasa Getting started the Public Speaking  19    
 

 14 Mar 2023         

         

3 Selasa Seminar on Debate of UHB  21    
 

 21 Mar 2023         

         

4 Selasa Types of speeches  20    
 

 28 Mar 2023 Making outline        

  Preparing for practice next meeting        
         

5 
Selasa 

11 Apr 2023 
 Speech practice 

 17     

        

       

6 
Selasa 

18 Apr 2023 
 Speech Practice 2  

 23    
 

        

       

7 
Selasa 

2 Mei 2023 
Analyzing 1st performance and giving comment 

 

 18    
 

        

       

8 

Selasa 

9 Mei 2023 

  17    
 

  Preparation for the Mid-Term test         

      

 

  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN  

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan        

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris     

R.RM302 Selasa 07:00-10:20 Matakuliah : 01055019 - Public Speaking Jadwal Kuliah 

Kelas : 4B         

Dosen : D960357 - MARTRIWATI, M.Pd.        
          

TATAP HARI   JML    PARAF 

MUKA / POKOK BAHASAN 

 

MHS 

     

   
KET. KELAS 

 
DOSEN 

KE TANGGAL 
  

HADIR 
  

      

9 
Selasa  

16 Mei 2023 
Mid-Term Test’s Evaluation 

 15    
 

        

       

10 
Selasa  

23 Mei 2023 
Introduction to persuasive speech 

 16     

        

       

11 
Selasa  

30 Mei 2023 
Introduction to creating outline 

 23     

        

        

12 
Selasa 

6 Jun  2023 

Persuasive speech, creating outline n making preparation 
 

 23      

  
 

  

 

  

13 
Selasa 

13 Jun  2023 
Practice 1 if Persuasive speech 

 23      

  
 

     

14 
Selasa 

20 Jun 2023 
Practice of persuasive speech session2 

 23      

  
 

  

 

  

15 
Selasa 

11 Jul 2023  Review Materials 

       

  
23 

     

16 
Kamis 

20 Jul 2023  Preparation for the final-term test 

 23      

  
 

  

 

  
 
 

 

Catatan : 

 

 

 

Jakarta, 11 Agustus 2023 
 

Dosen ybs 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.  
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.  

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas masing-

masing. 
    

MARTRIWATI, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                    

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                  

Matakuliah : 01055019 - Public Speaking                    
Kelas : 4B                    

Dosen : MARTRIWATI, M.Pd.                    

                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 
6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 20223 11 Jul 2023 20 Jul 2023 

HADIR HADIR    

     

                

1 1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI V V V V V V V X X  X V V V V V V 13 81 

2 1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI V X V X V V X X X  X V V V V V V 10 63 

3 1901055094 SANDI NUGROHO V X X V X V X X X  X V V V V V V 9 56 

4 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA V V V V V V V V X  V V V V V V V 15 94 

5 2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN V V V V V V X V X  V V V V V V V 14 88 

6 2101055030 FATIMAH AZZAHRA YULIANTO PUTRI V V V V X V V V V  V V V V V V V 15 94 

7 2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH V V V V V V X V V  V V V V V V V 15 94 

8 2101055047 AULIARAHMAN MURDANI V V V X X V V V X  X V V V V V V 12 75 

9 2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

10 2101055051 HAMMAM UKHROWI V V V V V V X X V  V V V V V V V 14 88 

11 2101055056 SEPTIAN MAULANA V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

12 2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

13 2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

14 2101055064 SEPTIYANA NADIRA V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

15 2101055065 ASSYFA APRILIA SARI V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

16 2101055066 MUHAMMAD FUAD AKHYAR V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

17 2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

18 2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI V X V V X V V X V  X V V V V V V 12 75 

19 2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

20 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN V V V V X V V X X  X V V V V V V 12 75 

21 2101055079 SURYA GADA TRISNANDA V X X X X V V V X  X V V V V V V 10 63 

                      



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan                    

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris                    

Semester : Genap 2022/2023     
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

           
                  

Matakuliah : 01055019 - Public Speaking                    
Kelas  : 4B                    

Dosen  : MARTRIWATI, M.Pd.                    

                   Keterangan : X => Tidak Hadir 
                      

NO N I M NAMA 
      JUMLAH PERTEMUAN : 16        TOT % 

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 16 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun 2023 13 Jun 2023 20 Jun 20223 11 Jul 2023 20 Jul 2023 

HADIR HADIR    

     
               

22  2101055082 SEPHIA DIFA ADILA V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

23  2201059002 MEI TURNITASARI V V V V V V V V V  V V V V V V V 16 100 

  Jumlah hadir : 23.00 19 21 20 17 23 18 17 15  16 23 23 23 23 23 23   
                       



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
DAFTAR NILAI MAHASISWA 

 
Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan       

Prog. Studi : Pendidikan Bahasa Inggris       

Semester  : Genap 2022/2023       

Mata Kuliah : Public Speaking       

Kelas  : 4B        

Dosen  : MARTRIWATI, M.Pd.       
           

NO 
  

N I M NAMA  MAHASISWA 
N.Aktif N.TUGAS N.UTS N.UAS N N. 

  
(10%) (20%) (30%) (40%) RATA 2 HURUF      

          

1  1901055073 VIANDA NAMIRA ANDJANI 0 0 0 0 0.00 E 

2  1901055088 ANDINY AMELIA PUTRI 0 0 0 0 0.00 E 

3  1901055094 SANDI NUGROHO 0 0 0 0 0.00 E 

4  2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA 80 85 50 85 74.00 B 

5  2101055027 MUHAMMAD ZALFA ZAIN 80 85 68 75 75.40 B 

6  2101055030 FATIMAH AZZAHRA YULIANTO PUTRI 85 80 68 75 74.90 B 

7  2101055040 MUHAMMAD HANAFI ALIFIANSYAH 78 70 40 82 66.60 C 

8  2101055047 AULIARAHMAN MURDANI 0 0 0 0 0.00 E 

9  2101055049 HUWAIDA SYAUQI LABIBAH 80 75 85 83 81.70 A 

10  2101055051 HAMMAM UKHROWI 75 50 65 70 65.00 C 

11  2101055056 SEPTIAN MAULANA 80 72 78 90 81.80 A 

12  2101055058 KHANSA ANAURA IZDIHAR 85 83 85 80 82.60 A 

13  2101055062 AMELIA PUTRI HIDAYAH 85 80 85 90 86.00 A 

14  2101055064 SEPTIYANA NADIRA 85 80 68 80 76.90 B 

15  2101055065 ASSYFA APRILIA SARI 85 80 80 95 86.50 A 

16  2101055066 MUHAMMAD FUAD AKHYAR 85 85 80 87 84.30 A 

17  2101055067 FAUZAN HASAN RIZKY 85 82 85 90 86.40 A 

18  2101055069 RAMONA OKTAVIANI HASMI 80 75 65 60 66.50 C 

19  2101055075 TRI PUTRA PEBRIYAN 85 75 67 70 71.60 B 

20  2101055078 MUHAMMAD RAIHAN 0 0 0 0 0.00 E 

21  2101055079 SURYA GADA TRISNANDA 0 0 0 0 0.00 E 

22  2101055082 SEPHIA DIFA ADILA 80 85 65 60 68.50 B 

23  2201059002 MEI TURNITASARI 85 78 65 75 73.60 B 

      Ttd     
 
 
 

 
MARTRIWATI, M.Pd. 


